




MB „M13 Projektai“ 

  LAPAS LAPŲ LAIDA 
2017 – 06-PP –- BD/AR 

   0 

 
 
 

1 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 
Statybos vieta : Kauno r. sav., Kačerginės mstl., Pievų g. 6 
Statytojas(savininkas): Ramūnas Stackevičius. 
Statybos rūšis:– nauja statyba; STR 01.01.08:2002, (p. 9 Žin., 2010, Nr. 116-5942) 
Statinių paskirtis: gyvenamoji (vieno buto pastatai);  
 STR 1.01.09.2003. „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį 
Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis : kita, naudojimo būdas – gyvenamosios 
teritorijos, mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos; 
Transporto tinklas: esamas  
Statinių kategorija - Neypatingas statinys  
Statybos finansavimas: privačios lėšos; 
Projekto rengimo pagrindas: projektavimo darbų sutartis, projektavimo užduotis 
Projektavimo etapai(stadijos) :  
Statytojui pageidaujant- rengiamas techninis darbo projektas 
Projekto  sudėtis ir detalumas atitinka STR 1.05.06:2010 “Statinio projektavimas” 
nurodymus. 
 
 
Klimato sąlygos Pagal RSN 156-94 „Statybinė klimatologija“ : 
Vidutinė metinė oro temperatūra: +6,70C; 
Absoliutus oro temperatūros maksimumas: +35,40C;  
Absoliutus oro temperatūros minimumas: -35,40C; 
Šalčiausios paros vidutinė oro temperatūra (92% integralinis pasikartojimas): -27,00C; 
Šildymo sezono vidutinė lauko oro temperatūra: -0,70C; 
Santykinis oro metinis drėgnumas: 80%; 
Vidutinis kritulių kiekis per metus: 664 mm; 
Maksimalus paros kritulių kiekis: 75mm; 
Vidutinis dekadinis sniego dangos storis: 26,0 cm; 
Maksimalus dekadinis sniego dangos storis: 52,0 cm; 
Vidutinis metinis vėjo greitis: 3,6 m/s; 
Absoliutus vėjo greičio maksimumas: 28,0 m/s; 
Maksimalus žemės įšalo gylis (galimas 1 karta per 10 metų): 134,0 cm; 
Maksimalus žemės įšalo gylis (galimas 1 karta per 50metų): 170,0 cm. 
 
Statinio pagrindinės charakteristikos: 

1) Pastatas dviejų aukštų be mansardos. Pastato pamatai – gręžtiniai, poliniai su 
rostverku, sienos – keramikinių blokelių mūras, apšiltintos polistiroliu, apklijuotos 
linkerio plytelėm, perdangos – surenkamos  gelžbetonio plokštės su  gelžbetonio 
monolito užpildais, stogo konstrukcija medinė. Stogas dengtas  skarda (classic 
profilio).  

2) Inžineriniai tinklai : vietinis  vandentiekis, vietiniai  nuotekų tinklai. Vietinis centrinis 
šildymas, šilumos siurblys oras-vanduo, elektros įvadas - naujas. 

Projektiniai sprendiniai: 
Buvo suprojektuotas  gyvenamas namas  ir gautas statybos leidimas nr. LSNS-24-170309-



MB „M13 Projektai“ 

  LAPAS LAPŲ LAIDA 
2017 – 06-PP –- BD/AR 

   0 

 
 
 

2 

00164 , adresu Pievū g. 6, Kačerginėje.  Gyvenamasis  namas dviejų  aukštų,  keturšlaičiais 
stogais, be mansardos.  
Pirmame aukšte  projektuojami  holas, svetainė su virtuve, san. mazgas, darbo kambarys, 
garažas dviems automobiliams. Antrame aukšte, bendro naudojimo san. mazgas, trys 
miegamieji , vienas iš jų su atskiru san. mazgu , rūbine ir balkonu. Šiuo projekto pakeitimu 
keičiamos langų vietos ir dydis, atsiranda papildoma patalpa vietoj pastogės malkom. 
Inžineriniai tinklai: 
Jungiamasi prie  gretimo sklypo vandentieko ir nuotekų tinklų, elektros įvadas 
Namo sienos –blokelių mūras, apšiltintos polistiroliu, apklijuotos klinkerio plytelėm. 
 Pastato apdaila –  

1. Fasadai- klinkeris 
2. Stogas - profiliuotas plienas 

 
Trumpas sklypo apibūdinimas: 
Sklypas yra Kauno r. sav., Kačerginės mstl., Pievų g. 6 
Sklypas ,vakarinėje ir pietinėje  pusėje ribojasi su privačiais žemės sklypais , o šiaurinėje ir 
rytinėje su esamu keliu. Transportas,privažiavimai 
Privažiavimas prie projektuojamo statinio yra iš esamos Pievų gatvės. 
Dangos 
Sklype privažiavimas iki projektuojamo pastato projektuojami  betono trinkelių dangos. 
Apribojimai 
Sklype esantys apribojimai: 

1. Paviršinio vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos 
2. Elektros linijų apsaugos zonos 

     


















	PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

